
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 152

DETERMINAZIONE N. 12  DEL 14-03-18

===================================================================
OGGETTO:Mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la

copertura di un posto di Istruttore Direttivo categoria D, posizione di
inquadramento D1, Area Vigilanza a tempo pieno ed indeterminato.
Approvazione graduatoria.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di marzo

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 12 del 14-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la propria determinazione n. 57/748 del 19.12.2017 con la quale è stato
approvato il bando di avviso pubblico di mobilità volontaria fra enti  per la copertura a tempo
pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Direttivo Area Vigilanza cat. D1, mediante
passaggio diretto tra amministrazioni ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001;

 Richiamata altresì la determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 4/74 del
6.2.2018 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice della selezione in oggetto;

Visti gli atti di svolgimento della selezione in questione, trasmessi dalla Commissione
Giudicatrice, nonché la relativa graduatoria di merito (allegato A)

Richiamato il Regolamento Mobilità Volontaria ad integrazione del regolamento per la
disciplina delle procedure concorsuali approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio
con i poteri della Giunta Comunale n. 13 del 28.11.2017;

Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi - dotazione
organica - norme di accesso, approvato con Deliberazione di G.C. n. 9/2009 così come
modificato con deliberazioni 16/2012 e 90/2014;

   D E T E R M I N A

1. di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice della selezione pubblica in oggetto,
relativi allo svolgimento della selezione stessa e la graduatoria finale allegata al presente atto
che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di procedere al trasferimento  per mobilità dal comune di Porto Sant’Elpidio,  mediante
cessione del contratto, del Dott. Cistian Lupidi nato a San Benedetto del Tronto il 28.11.1976,
con decorrenza 1.4.2018  previo accordo con l’amministrazione comunale di provenienza;

3. di dare atto, inoltre, che la presente determinazione non è sottoposta al visto di  regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, in quanto tale atto non comporta impegno di spesa,
art. 151 comma 4 del D. Lgs 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.) ed è quindi, immediatamente
esecutiva.-

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 12 del 14-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 15-03-2018  al 30-03-2018.
Lì  15-03-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 12 del 14-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


